PORTARIA PGJ/PI Nº 1104/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício GACEP nº 119/2018,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotore de Justiça  JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA para realizar visitas
técnicas aos estabelecimentos não prisionais de Teresina, entre os meses de abril e maio de 2018,
em apoio ao Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade Policial – GACEP, e em
cumprimento à Resolução CNMP nº 20/2007.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de abril de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1104/2018